國立臺灣大學1966五十重聚會籌備會第三次會議紀錄
時間：105年1月14日（星期四）下午3時至4時
地點：校總區第二行政大樓第4會議室

出席：林金地（中文系）、潘　明（外文系）、羅森棟（歷史系）、
　　　吳莉莎（歷史系）、耿 晴（歷史系）、曾武雄（哲學系）、
　　　葉貴純（圖館系）、李照男（數學系）、劉源俊（物理系）、
　　　周國瑞（政治系）、蔡良幸（經濟系）、蔡淑珠（經濟系）、
　　　嚴永燈（法律系司法組）、林瑞穗（社會系）、
　　　李茂祥（社會系）、白健二（商學系工管組）、
　　　陳茂元（醫學系）、張春梅（藥學系）、李百齡（藥學系）、
　　　莊世隆（土木系）、於幼華（土木系）、陳家成（機械系）、
　　　張建華（電機系）、李益謙（農藝系）、徐爾烈（植病系）、
　　　黃雲駒（園藝系）、李照男（數學系夜）、邱湧忠（農推系夜）、
　　　陳清春（農推系夜）
列席：劉寧執行長、林莉顧問、魏君亦（校友聯絡室）
主席：王瑜（化學系）                           紀錄：魏君亦

1、 報告事項：
一、報名人數：目前750人報名（持續統計中）。
二、照片：已有13系繳交，尚未提供照片的系所請踴躍提供，校方將製作「陳年同學會」照片剪輯於重聚會午宴播放。
三、公關公司、外燴採購進度：已進入採購階段。
四、重聚會當天適逢星期六，校園導覽要特別安排志工，請提早告知各系參加校園導覽人數，俾便安排。

五、桌次安排：原則上同系一桌，若超過一桌則安排鄰桌。轉系同學及夫妻排桌，將尊重個人意願。若希望與非本系同學坐一桌，請特別註明，提早告知魏君亦小姐（目前電機系與經濟系希望坐在鄰桌）。

六、餐會主持人：目前有植物系推薦植物系金蓉蓉/陳亭（正確認中）同學擔當主持人，將與校友聯絡室劉寧執行長搭檔擔任。

七、校友證申請：凡報名參加3月19日重聚的同學，即日起可以開始免費申請校友證，請於2月15日前繳件（email至ntualumni@ntu.edu.tw或郵寄掛號），並可於3月19日重聚當天領取（申請表格，魏君亦小姐將寄給各系聯絡人）。
貳、討論事項：
一、表演節目：
  （一）目前有動物系王渭野同學應允演唱：Those were the days；植物系魏正舒同學應允演唱：敎我如何不想他、感恩的心、Memory Mix，請各系繼續踴躍推薦。
  （二）臺大校友合唱團將表演：西風的話、杜鵑花、You raise me up、牽阮的手、望春風，園藝系推薦表演：校歌、本事、當我們同在一起、One day when we were young、披頭四…等，請各系繼續踴躍推薦歌曲。
二、捐給學校紀念品：目前有3項建議，款項將由本屆同學認捐，請踴躍推薦。
  （一）白總幹事建議：樹（請學校提供50-100坪）
  （二）數學系建議：大匾額

  （三）植物系魏正舒建議：以1966全體畢業生名義，成立「清寒奬學金」
 三、捐款：
（一）目前有外文系潘明同學建議以系為單位捐款1-2萬或是每人捐1,000至2,000元，也歡迎同學提供意見進行討論。
 （二）植物系魏正舒建議，1966全體畢業生捐款給母校的部分金額可使用在紀念品上。捐款最好可用個人支票，才會踴躍，支票上註明1966某某系，由系聯絡人於期限內寄给校友中心。
決議：

一、由1966年畢業同學們，自由樂捐。旅居國外同學，請各系國外聯絡人先行幫忙彙整，再整筆匯至白健二總幹事華南帳號，匯款後並請通知魏君亦小姐。如有大筆捐款，需開立免稅證明，請與劉寧執行長聯絡。

二、所有捐款以捐贈校內植栽併入校園規劃，若有餘額，將全數捐給母校。

三、劉寧執行長會後（1月15日）洽問校方，近期規劃美化振興草皮一案，本捐款將併入整體規劃，如可能則在植栽區或石椅上註明。

參、臨時動議：重聚會當天服裝建議以smart casual為主。
相關聯絡人：

1. 校友聯絡室魏君亦小姐　3366-9844  weichyi@ntu.edu.tw
2. 校友聯絡室劉寧執行長  3366-9844
3. 總幹事白健二教授
4. 總召王瑜教授　2789-9900  wangyu@ntu.edu.tw
2